
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОЕО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫЦ 
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ 

АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
24.01.2020 № 2

---------------------- с. Набережные Моркваши ----------------------

Об определении мест для отбывания осужденными наказаний 
в виде исправительных и обязательных работ

В соответствии со ст.ст. 49 ч. 1, 50 чЛ Уголовного кодекса Российской 
Федерации и со ст.ст. 25 ч.1, 39 ч.1 Уголовно-исполнительного кодекса 
Российской Федерации, для отбывания наказаний осужденными к 
исправительным и обязательным работам, проживающими на территории 
Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень предприятий, организаций и учреждений для 

отбывания наказаний осужденными к исправительным работам, 
проживающими на территории Набережно-Морквашского сельского 
поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 
(Приложение № 1);

2. Утвердить перечень предприятий, организаций и учреждений для 
отбывания наказаний осужденными к обязательным работам, проживающими 
на территории Набережно-Морквашского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ( 
Приложение № 2);

3. Направить в Камско-Устьинский межмуниципальный филиал 
ФКУ У ИИ УФСИИН России по Республике Татарстан для согласования 
данные перечни предприятий, организаций и учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава
Набережно-Морквашского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района И.Х.Гаязов



Приложение № 1 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Набережно-Морквашского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
от «24» января.2020 г. № 2

«СОГЛАСОВАНО» 
/Начальник Камско-
Устьинского
межмуниципального филиала 
ФКУ УИН УФСИИН России 
по Республ^ё Татарстан 
Майот

2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, предприятий и учреждений для отбывания наказаний 
осужденными к исправительным работам, проживающими на территории 
Набережно - Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан

Исполнительный комитет Набережно-Морквашского сельского 
поселения;

Муниципальное унитарное предприятие «Волжанка».

Глава
Набережно-Морквашского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района



Приложение №2 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Набережно-Морквашского сельского 
поселения Верхнеуслонского 
муниципального района Республики 
Татарстан
от «24» января.2020 г. № 2

«СОГЛАСОВАНО»
/Начальник Камско-

Устьинского
межмуниципального филиала 
ФКУ УИИ УФСИИН России 
по Республике^атарстан 
Майор А.В/ЕшГОЮ

« / М /  » ( 0 j______ 2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, предприятий и учреждений для отбывания наказаний 
осужденными к обязательным работам, проживающими на территории 
Набережно - Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского 
муниципального района РТ

Исполнительный комитет Набережно-Морквашского сельского 
поселения - разнорабочий по благоустройству сельского поселения.

Глава
Набережно-Морквашского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района




